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II Cross Półmaraton Murowaniec za nami, będą kolejne

II Cross Półmaraton Murowaniec - Baster  Run 2017 odbył się w przepięknej scenerii krajobrazu Natura 2000 w minioną
niedzielę. Bieg cieszył się ogromnym zainteresowaniem, bo na limit 130 zawodników,  na starcie pojawiło się ich blisko 150.
To już drugie tego rodzaju wydarzenie nad zbiornikiem Murowaniec, ale tym razem we współpracy z Powiatem Kaliskim i
Gminą Koźminek pod patronatem Starosty Kaliskiego i Wójta Gminy Koźminek.

Na zawodach pobiegła również niezawodna  Drużyna Powiatu Kaliskiego w składzie Wioletta Przybylska, Anna Pietrucha,
Magdalena Galik, Piotr Korzekwa, Ireneusz Marciniak i Dariusz Pysno.

- Jestem zaskoczony, że tylu biegaczy pojawiło się na starcie, co mnie bardzo ciszy, bo to wpisuje się w rekreacyjną rolę tego
miejsca- mówił podczas otwarcia biegu Wójt Gminy Koźminek Andrzej Miklas.

A wszystko zaczęło się od pasji i wspólnych marzeń o organizacji biegu kilku osób m.in.  Marka Kołodziejczyka, Andrzeja
Wolniaka  i  Przemysława Caruka. W tegrocznej edycji pomagała organzacyjnie ekpia policji, a fotorelację przygotowała
Edyta Marciniak i Izabela Wałęsiak.

-W roku ubiegłym była przerwa, ale teraz te same osoby miesiąc temu zaproponowały wznowienie cyklu. Ponieważ o
podobnej imprezie marzył od dawna Witold Goździelewski  (prezes Policyjnego Klubu Biegacza), efekt mogliście zobaczyć w
ubiegłą niedzielę. I tak to pasjonaci stworzyli dla pasjonatów pasjonujące wydarzenie- mówił Przemysław Caruk.

Trasa  biegu liczyła ponad ok. 21 km – to 4 pętle/każda po ok. 5,25 km. Zwodnicy mogli przebiec dowolny dysnans zaliczając
do wyników każde okrążenie.

-Bardzo mnie cieszy, że tyle osób w tak aktywny sposób chce spędzć to przedpołudnie. Gratuluję wszystkim osiągniętych
wyników, a przede wszystkim tej wielkiej pasji do biegania- mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Organizatorami byli: Policyjny Klub Biegacza KMP KALISZ wspólnie z Firmą Baster Sp. z o.o. Kalisz , Powiat Kaliski, Gmina
Koźminek.

Wyniki biegów znajdują się pod linkami: 

https://foxter-sport.pl/uploads/results/item_286.pdf
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